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Merk: Serax
Model: B8921019E

€ 11,95

5400959012935

400

9597012935">

5

Omschrijving

Het handgeschilderde servies is vervaardigd uit keramiek dat is afgewerkt met een
semiglazuur. Dit zorgt ervoor dat ieder artikel een eigen karakter heeft. Deze set bevat vier
theemokken met een inhoud van 0,33 liter. De mokken zijn geel.

Specificaties

ALGEMEEN
Inhoud 0,33 Liter

FYSIEKE KENMERKEN

Keramiek

Kleur Geel Materiaal (aardewerk)

Productfiche Serax Feast Theekop 33 cl geel 27/07/2024
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